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Materac MALESIA jednostronny,
hipoalergiczny, Bonel 160x200
cm

Cena 1 049,00 zł

Numer katalogowy 99189079

Opis produktu
 

MATERAC JEDNOSTRONNY MALESIA, BONELOWY

 

Cechy materaca:

sprężyny bonell
1-stronny
hipoalergiczny
owata
średnio-twardy
wysokość ok. 21 cm

 

 

To materac idealny dla Ciebie, jeśli:

 

→ zależy Ci na materacu odpornym na zniekształcenia - sprężyny typu BONELL są ze sobą połączone i tworzą
współpracujący system. Na nacisk w danym miejscu reaguje nie tylko obciążona w danym punkcie sprężyna, ale również
sąsiednie. Dzięki temu ciężar ciała rozkłada się równomiernie na całą powierzchnię materaca a nie tylko na najbardziej
obciążone i nadwyrężane rejony.

 

→ śpisz raczej w pojedynkę: sprężyny bonellowe działają jak system naczyń połączonych a więc możesz odczuwać ruchy
drugiej osoby (np. kiedy obraca się z boku na bok) po swojej części materaca

 

→ planujesz, aby na materacu spały osoby o różnych gabarytach: opór sprężyny jest tym większy, im większemu
ciężarowi jest poddana. Oznacza to, że osoby lżejsze będą słabo "wypierane" z kolei osoby tęższe - bardziej. Stąd też osoby o
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większych gabarytach nie powinny nadwyrężyć konstrukcji materaca.

 

→ często nocujesz gości a nie dysponujesz dużym budżetem. Materace bonellowe ze względu na prostotę swojej
konstrukcji są dość tanie i wystarczająco wygodne dla zdrowej osoby

 

→  jesteś alergikiem: pokrowiec podszyty jest owatą, włókniną, która wykazuje właściwości antyalergiczne i klimatyzujące, a
ponadto nadaje materacowi lekkiej puszystości i miękkości.

 

→ preferujesz spanie na średnio-twardym podłożu

 

Materace dostępne w różnych rozmiarach.

 

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

Materace wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

 

 

UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM
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Czas realizacji zamówienia od 3 do 5 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym.
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